
ZARZĄDZENIE NR  35/21 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 26  marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy sprawozdania, w której jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej 

Chojnice sporządzają sprawozdania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 41 ust. 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020, poz. 2396), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Chojnice przekazują Burmistrzowi Miasta Chojnice 

sprawozdania Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N, Rb-ZN w formie pisemnej do siedziby Urzędu Miejskiego oraz 

ich postać elektroniczną, wysyłając na adres poczty elektronicznej: 

sprawozdania@miastochojnice.pl. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Chojnice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz. U. z 2020, poz. 2396) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa formę 

sprawozdania, w której jednostki podległe Gminie sporządzają sprawozdania. 


